Expeditus *autem* de *Mothono*, debeat dictus capitaneus cum dictis duabus galeis ire in *Candidam* et ibi stare duobus diebus et non ultra; et postea ad partes *Alexandrie*, in quo loco stare debeat diebus tribus et non ultra, et ibi leuare omnes illas mercationes quas mercatores carricare uoluerint. Et elapsis dictis diebus tribus, recedere debeat et ire ad partes *Baruti*, in quo loco stare debeat diebus quatuor et non ultra, leuando omnes mercationes quas mercatores carricare uoluerint. Et non possit dictus capitaneus in dictis locis stare nisi diebus suprascriptis, sub pena capitaneo ducatorum trecentorum, et cuilibet patronorum ducatorum ducentorum in suis proprijs bonis; quam exigant aduocatores communis, habentes partem prout de alijs penis superius expressis continetur; quas mercationes, tam carricatas in *Alexandria* quam in *Baruto*, conducere debeat *Mothonum* et illas consignare illis qui deputati fuerint per nostrum castellanum ad recipiendum mercationes predictas, sicut consignate fuerint alie prima uice conducte de partibus *Baruti*.

Et debeant mercatores, pro mercationibus que conducentur *Mothonum* de partibus *Baruti*, soluere pro nabulo dictarum galearum ducatum unum pro collo, et de illis que conducentur de partibus *Alexandrie* ducatos duos pro quolibet collo; que nabula soluere debeant nostris extraordinarijs mercatores predicti usque unum mensem postquam dicte galee redierint Venetias, sub penis solitis.

Discaricatis *autem* dictis mercationibus in *Mothono* ista secunda uice, debeat dictus capitaneus cum dictis galeis reuerti Venetias; cum quibus non possint concludi Venetias, nec a *Mothono* infra, mercationes aliquas alicuius sortis, que obligate sunt ad mudam galearum. Et committatur capitaneo predicto quod diligenter inquirere faciat, ante suum recessum de *Mothono*, quod in dictis galeis non sint mercationes tam de subtus quam de supra cohoptam, que sint obligate ad mudam galearum; et totum quod inuentum fuerit per inquisitionem dicti capitanei, esse debeat libere dicti capitanei, et ultra circham et inquisitionem quam faciet dictus capitaneus, debeat castellanus similiter dictas galeas circari facere; et si aliquid per inquisitionem dicti castellani repertum fuerit, debeat esse castellani predicti.

Verum, ut non contrafiat huic nostre intentioni, ordinetur quod capitaneus, in portibus *Baruti*, *Alexandrie* et *Mothoni*, debeat facere publice proclamari quod aliquis non audeat cum dictis galeis Venetias, nec a *Mothono* infra, conducere species et alias mercationes que tenentur ad mudas galearum, ut omnibus notum sit.